
Oprava a odbahnění rybníků velký (p.č. 62) a Malý (p.č. 61) v k.ú. Petrovice u Humpolce
Oprava a odbahněni rybníka Kamšovák (p.č. 524/1) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Dodatek Č.1
k e Smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Humpolec
Se sídlem:
Zastoupené:

IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
Mgr. Alenou Štěrbovou — starostkou města
Ing. Petrem Machkem — 1. místostarostou města
00248266
CZ00248266
Komerční banka, a.s.
19-1421261/0100
Česká národní banka
94 - 3515261/0700

Zhotovitel: AQUEKO spol. s r.o.
Se sídlem:
=p""ý:

DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Ve smluvních věcech jedná

V technických věcech jedná

Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí
Ing. Lubomír Jurek - jednatel společnosti
45476691
CZ45476691
Česká spořitelna a.s.
1146482/0800

za objednatele: Mgr. Alena Štěrbová a Ing. Petr Machek
za zhotovitele: Ing. Lubomír Jurek, jednatel
za objednatele: Josef jůzl - vedoucí oddělení správy majetku
za zhotovitele: Ing. Lubomír Jurek, jednatel

TDS: PVS, s.r.o. IČO: 28066065
Ing. Radek Čábera

Koordinátor BOZP: Vendula Kratochvílová, Krasoňov 102 396 01
Humpolec, IČO: 70659311.

Smluvní strany se, v souladu s ČI. 6 Ostatní ujednání, odstavec 6.1. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly
na následující změně:

- 1-



Oprava a odbahněni rybníků velký (p.č. 62) a Malý (p.č. 61) v k.ú. Petrovice u Humpolce
Oprava a odbahnění rybníka Kamšovák (p.č. 524/1) v kú. Petrovice u Humpolce

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku 4. stávající smlouvy o dílo ze dne 29.9. 2022 se mění dle víceprací
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1 (změnový list) - Rekapitulace stavby
Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem investora a autorským
dozorem - projektantem stavby.

4. CENA DÍLA

Celková cena díla dle článku 4. stávající smlouvy o dílo ze dne 29.9. 2022 se, s odkazem na přiložený
dokument (změnový list) Rekapitulace stavby, tímto dodatkem č. 1 mění následovně:

Cena celkem Činí:
Původní cena díla bez DPH: 5 264 081,00 KČ
Změnový list č. I: 136 269,00 KČ
Nově sjednaná cena dle dodatku Č. 1 bez DPH: 5 400 350,00 KČ
Nově sjednaná cena celkem včetně DPH: 6 534 423,50 KČ

Z toho cena akce ,,Oprava a odbahnění rybníků Velký (p.Č. 62) a Malý (p.Č. 61) v k.ú. Petrovice
u Humpolce" Činí:
Původní cena díla bez DPH: 2 791 540,00 KČ
Změnový list č. I: 136 269,00 KČ
Nově sjednaná cena dle dodatku Č. 1 bez DPH: 2 927 809,00 KČ
Nově sjednaná cena celkem včetně DPH: 3 542 648,90 KČ

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Změna dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále
jen zákon):

Vícepráce dle rekapitulace stavby č. l:
295 997,00 Kč
Méněpráce dle změnového listu č. l:
159 728,00 Kč

Celková hodnota změny 455 725,00 KČ

Tento dodatek Č. 1 je ohledně změnového listu č. 2 uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona,
nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy, tato změna nemění celkovou povahu veřejné
zakázka a její celková hodnota (absolutní hodnota změny - 455 725,00 KČ) je nižší než 15% původní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 29.9. 2022 na provedení stavby
,,Oprava a odbahnění rybníků velký (p.č. 62) a Malý (p.č. 61) v k.ú. Petrovice u Humpolec" a ,,Oprava
a odbahnění rybníka Kamšovák (pC. 524/1 v k.ú. Petrovice u Humpolce", je uzavřen v elektronické
podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

-2-



Oprava a odbahněni rybníků velký (p.č. 62) a Malý (p.č. 61) v k.ú. Petrovice u Humpolce
Oprava a odbahněni rybníka Kamšovák (p.č. 524/1) v k.ú. Petrovice u Humpolce

Tento dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku č. 1 v otevřeném a strojově čitelném
fomiátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec,
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č. l. Dodatek č. 1 nabývá
účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen na .... schůzi Rady města Humpolec, dne ........ 2023, číslo usnesení

Přílohy:
Změnový list Č.1 - Rekapitulace stavby č. l
Rekapitulace stavby — soupis prací

Ve Velkém Meziříčí V Humpolci

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Lubomír Jurek
jednatel společnosti
AQUEKO spol. s.r.o.

Mgr. Alena Štěrbová
starostka města
Město Humpolec

Ing. Petr Machek
1. místostarosta města
Město Humpolec

-3 -


